МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

 «БЕРЁЗКА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПРИКАЗ

09.01.2025г.                                                                                          № 01-од

Об организации питания

в 2025 году и питьевом режиме

        В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения сбалансированного питания

воспитанников МБДОУ Емельяновский детский сад «Берёзка», соблюдения требований

Сан-Пин 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно - эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения»

    С целью организации сбалансированного рационального питания детей, строгого

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню,

выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу

в 2025 году.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в соответствии  с п.8.4.5 Сан Пин 2.3./2.4.3590-20.

1.1.Кипятить воду строго по графику.

1.2 Персональную ответственность за обеспечение кипячёной водой возложить на

поваров.

1.3 Установить следующий график кипячения воды для питьевого режима:

-7.00 часов-10.00 часов-13.00 часов

1.4 Организовать питьевой режим во всех возрастных группах в соответствии с  п.8.4.5

Сан Пин 2.3./2.4.3590-20.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                                        Г.В.Колченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: emelyanovskiyds.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД "БЕРЁЗКА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 12.02.2024, 09:44
Действителен до: до 07.05.2025, 09:44

Ключ подписи: 1679116706B42BD95AF2BDC998A87262

                                                       Лист ознакомления

                   с Приказом МБДОУ Емельяновский детский сад «Берёзка»» от 09.01.2025 г.  № 01-од

ФИО ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ ДАТА

Зотова Л.Н. Помощник воспитателя

Асанова С.Н. Воспитатель

Шпак Н.М. Воспитатель

Цапко Н.Н. Помощник воспитателя

Костина О.В. Заведующий хозяйством

Николина Е.А. Воспитатель

Крамаренко И.В. Кухонный  рабочий

Латынская Е.Н. Медицинская сестра

Масалыкина Т.В. Повар